江西省学生体育协会

赣学体字〔2024〕5 号

关于推荐江西省学生体育协会
第六届理事会理事的通知

各设区市教育局、赣江新区社会发展局，各普通高校：

江西省学生体育协会第五届理事会任期届满。根据章程规定，

经研究，拟于 2024 年 7 月下旬举行换届选举。现就做好第六届理

事会理事推荐工作通知如下：

一、推荐名额

（一）各地教育部门推荐名额：南昌、九江、赣州、宜春、

上饶、吉安、抚州各推荐 5 名，景德镇、萍乡、新余、鹰潭各推

荐 3 名，赣江新区推荐 1 名。

（二）高校推荐名额：本科院校各推荐 2 名（独立学院 1 名），

高职（专科）院校各推荐 1 名。

二、推荐范围

原则上，理事由开展体育工作较好的设区市和县（区）教育

局分管负责同志和体育工作较出色、有较好竞赛成绩的学校分管

负责同志担任。

三、推荐条件

（一）理事所在单位需在学校体育领域具有较强的专业性和

较大的影响力，能够对学生体协的各项工作起到积极的推动作用。

（二）理事所在单位需具备良好的管理和组织能力，能够有

效组织和开展各类学校体育活动，并取得较好的成绩。

（三）理事所在单位应具备一定的代表性，能够涵盖不同区

域、不同类型的学校和教育行政机构，有利于学生体协工作的有

效开展。

（四）遵守协会章程，热心协会事务，能够承担协会安排的

工作。

各单位推荐的理事候选人，须填写《江西省学生体育协会第

六届理事会理事推荐登记表》并加盖单位公章，于 2024 年 7 月

24 日前寄（送）至江西省学生体育协会秘书处（逾期视为无推荐），

同时将《登记表》电子版发至邮箱：76439142@qq.com。

（联系人：谢婷，电话：0791-86765205，13870905589，地址：

南昌市红谷滩区赣江南大道2888号江西教育发展大厦2005 室）

江西省学生体育协会

2024 年 7 月 17 日

附表

江西省学生体育协会第六届理事会
理事推荐登记表

姓 名 性别 出生年月

籍 贯 民族 政治面貌

工作单位 邮 编

职 务 职称
是否硕导、

博导

单位电话
住宅

电话
手 机

现任协会职务 电子信箱

个人简历

（从高中至今）

单位/学校 起止时间 职务 职称

现从事

专业
特长专业

有何突出

成绩和科

研成果

单位意见
（章）

年 月 日

省学生

体 协

意 见

（章）

年 月 日

江西省学生体育协会秘书处 2024年7月17日印发